
 
 

УКРАЇНА 
 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З  
 

 

28 серпня 2020 року                     м. Одеса                                      № 147/ОД 

 

Про тимчасові обмеження у роботі 

закладів освіти області, що входять  

до «червоної» та  «помаранчевої» карантинних зон 

епідемічної  небезпеки  

 

На виконання вимог абзацу 5  статті 15  Закону України «Про захист 

населення від інфекційних хвороб», постанови Кабінету Міністрів України від 

22.07.2020   № 641 «Про встановлення карантину та запровадження посилених 

протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» 

(зі змінами),   на виконання протокольного рішення позачергового засідання 

Державної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій від 27 серпня 2020 року № 26 та  рішення комісії з питань  

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій обласної державної 

адміністрації від 28.08.2020 (протокол № 37), з метою запобігання поширенню 

гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-

CoV-2» у закладах освіти зазначених адміністративно-територіальних 

одиниць 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Керівникам органів управління освітою,  директорам закладів освіти 

обласної комунальної, приватної та інших форм власності, інклюзивно-

ресурсних центрів, професійних (професійно-технічних) закладів, закладів 

фахової передвищої освіти Ізмаїльської міської ради та Біляївської  об’єднаної  

територіальної громади, які відносяться до «червоної» карантинної зони: 

1.2. Заборонити відвідуванням закладів освіти  її здобувачами з  1 

вересня 2020 року. 

1.3. Освітній процес у закладах освіти області з 1 вересня 2020 року 

організувати з  використанням  технологій дистанційної освіти. 

                                                                                  Протягом дії обмеження 



 

1.4. Вжити заходів контролю щодо ефективності впровадження 

освітнього процесу закладів освіти  у  дистанційному  режимі. 

1.5. Провести широке інформування батьківської та педагогічної 

громадськості щодо особливостей освітньої діяльності  закладів освіти з 1 

вересня 2020 року, розмістивши інформацію на офіційних сайтах органів 

управління освітою та закладів освіти. 

2.     Керівникам закладів професійної (професійно-технічної) освіти                      

м. Чорноморськ, Овідіопольського та Тарутинського районів, які перебувають  

у «помаранчевій» карантинній зоні, організувати освітній процес для 

здобувачів освіти у групах кількістю не більше як 20 осіб з використанням 

різних форм освітньої діяльності на період дії обмеження. 

     3. Відповідальність за виконання цього наказу покласти на  керівників 

органів управління освітою та керівників закладів освіти. 

          4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – начальника управління дошкільної, загальної середньої, 

професійної освіти та економічного-ресурсного забезпечення Лілію Ільніцьку.     

 

 

 

Директор                                                                                    Олександр ЛОНЧАК 

 

 

 

                                                                                   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        


